A te, o Signore, ho alzato  
le mie grida, ho esclamato: tu  
sei la mia speranza e la mia  
porzione nella terra dei vi-  
venti.

Dà ascolto alla mia suppli-  
ca: perchè sono molto afflitto.

**Salmo 141, Arg.** Davide fuggiasco, ricoveratosi coi suoi nella spe-  
lonca di Odollam o Engaddi, viene informato che il suo persecutore,  
Saulle in persona coi soldati, è giunto là presso. Coscio del gravis-  
simo, imminente pericolo alza a Dio angosciata domanda di soccorso.

**Note.** <sup>1</sup> ...la mia innocenza, la malvagità altrui, i pericoli, i disagi.  
<sup>2</sup> ...chi mostrasse di conoscermi, si curasse di me.

Ant. Dómine, clamávi ad te,  
exáudi me.

Ant. Educ de custódia \* á-  
nimam meam, Dómine, ad  
confiténdum nómini tuo.

#### Psalmus 141

Voce mea ad Dóminum cla-  
mávi : \* voce mea ad Dómi-  
num deprecátus sum :

Effúdo in conspéctu ejus  
oratiónem meam, \* et tribula-  
tiónem meam ante ipsum pron-  
túntio.

In deficiéndo ex me spí-  
ritum meum, \* et tu cognóvisti  
sémitas meas.

In via hac, qua ambulábam,  
\* abscondérunt láqueum mihi.

Considerábam ad dexteram,  
et vidébam : \* et non erat qui  
cognósceret me.

Péruit fuga a me, \* et non  
est qui requirát ánimam me-  
am.

Clamávi ad te, Dómine, \*  
dixi : Tu es spes mea, pórtio  
mea in terra vivéntium.

Inténde ad deprecatiónem  
meam : \* quia humiliátus sum  
nimis.

Libera me a persecúentibus me: \* quia confortáti sunt super me.

Educ de custódia ánimam meam ad confiténdum nómini tuo: \* me expéctant justí, donec retribuas mihi.

*Extra Tempus Paschale:*  
Ant. Educ de custódia ánimam meam, Dómine, ad confiténdum nómini tuo.

*Tempore Paschali:* Ant. Allelúja, allelúja, allelúja.

*Capitulum 2 Cor. 1, 3-4*

Benedictus Deus, et Pater Dómini nostri Jesu Christi, Pater misericordiárum, et Deus totíus consolatiónis, qui consolátur nos in omni tribulatióne nostra.

#### Hymnus

Hóminis supérne Cónditor  
Qui cuncta solus órđinans,  
Humum jubes próducere  
Reptántis et feræ genus:  
Et magna rerum cõpõra,  
Dictu jubéntis vívida,  
Per témporum certas vices  
Obtemperáre sérvulis:  
Repélle, quod cupidinis  
Ciénte vi nos impetit,  
Aut móribus se súggerit,

*Liberami da quelli che mi perseguitano: perchè sono più forti di me.*<sup>3</sup>

*Trai dal carcere l'anima mia, affinché io dia lode al tuo nome: i giusti mi aspettano, finché tu mi faccia giustizia.*<sup>5</sup>

*Fuori del Tempo Pasquale:*  
Ant. Trai fuori dal carcere l'anima mia, o Signore, affinché dia lode al tuo nome.